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INFORME NIVEL DE EMPLEO I TRIMESTRE 2022

CANTIDAD DE PUESTOS 

OCUPADOS VACANTES 
TOTAL PLAZAS 

PRESUPUESTADAS

SUBPARTIDA 

PRESUPUESTARIA (a)

203

83

76

22

0

426

0 0

0 0 0

0

2

40

1 1

40 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN Y DESARROLLO HUMANO

TEL: (506) 2522-09-97 / 2010-46-65

FAX: (506) 2233-0911 / 2233-0907

Apdo: 745-1150 La Uruca, SAN JOSÉ COSTA RICA

0 0

0 0

0 0

410 16

PUESTOS FIJOS

Suma un total de 426 puestos.

PUESTOS PROYECTOS ESPECIALES

Suma un total de 3 puestos.

( a ) Sumatoria de las plazas ocupadas, vacantes y creadas por la Autoridad Presupuestaria si procediera.

410 19

CUADRO Nº 1

ENTIDAD: CONSEJO DE SEGURIDAD VIAL

I TRIMESTRE 2022

AÑO: 2022

0 0

0 3

0 0

0 3


